8 ¶ Haec igitur in devotissimis clericis cuiuscumque gradus in perpetuum obtinere iubemus, quin etiam in his valere volumus qui iam offenderunt, quoniam antiqua sunt.

9 ¶ Cum autem quandam constitutionem invenerimus, quae de monachis agens eos monasteria relinquere et in urbibus vagari vetat, quam tamen nonnulli ad certum tempus datam esse suspicantur, inde occasionem sumentes perfectius hoc et in omne tempus reformandum credidimus: nulli igitur devotissimorum monachorum in futurum liceat tale quid facere et monachicum habitum relinquere, induere autem qualemqualem militiam vel cingulum vel dignitatem vel in indiciis versari et dei ministerio humanas occupationes praeferre vel cognoscere.

10 ¶ Qui tale quid faciet, tradetur curiae eius civitatis, ex qua oriundus est, vel alius secundum quod supra diximus, ut si quidem locuples est, etiam pecuniaria munera sustineat, praeterea corporalia: ut et in hoc casu liceat curiis secundum quod supra diximus, si latent, res aggredi et sibi secundum legem satisfacere.

11 ¶ In omnibus autem casibus, in quibus ex eiusmodi causis curias capere quid iubemus, dimidiam eius partem curiales non in auro accipere volumus, sed in rebus soli, sive eae subsunt sive comparandae sunt secundum legem antea a nobis propositam, alteram dimidiam communi excellentiae tuae mensae inferre, ut et sedes tua diligenter provideat, ne quid eiusmodi lateat, sed simulae fiat, competentem medelam ei adhibeat, nisi iam ipsi sponte militiam vel quem alium tenent statum reliquerint et ad monachicam vitam rursus strenue ac vere reversi fuerint et impigre id egerint, ut devotissimis clericis adscriberentur. quod si intra anni spatium fecerint, ex quo praesens lex nostra lata est, poenam eis remittimus, sufficere iis emendationem rati, quam ex vitae suae ratione habent.

12 ¶ Haec autem in futurum tempus obtinere volumus neque illos poena supra dicta eximentes, qui inde a nostro principatu monachi constituti tale quid fecerunt, antequam tempus tam humanitatis gratia quam temporis ratione erubescerent absolvi, quoniam antea non perspicue constitutum erat.

13 ¶ Praeterea et hoc constituimus, ut sive pater sive mater sive quis alius in defectum liberorum viris quibusdam vel mulieribus restitutionem vel substitutionem iniunxerit, ii autem ob vitam religiosam matrimonium contrahere noluerint, tales restitutiones vel substitutiones rescindantur liceatque iis quemadmodum voluerint, pie tamen, quae inde iis obveniunt consecrare et vel dum vivunt erogare vel post mortem de iis disponere: sicut etiam si sub condicione liberorum procreandorum iis quid relictum fuerit, et hoc eos habere oportet, liberorum procreatione minime iis incumbente.